dium animarum genitoris et genitricis mese et nostrarum. Et conces-

simus terram ipsam ad victum fratrum in loco Sancti Pétri Garno-

tensis manentium, ita ut a modo perpetualiter ipsam teneant, et secure

in ea edificent, absqueullo debito et redditione, exceptis tribus solidis,

quos de censu solvant in nativitate sancti Johannis Baptistae : et si

négligentes ex hoc fuerint legaHter emendent et terram retineant. Ut

autem haec donatio firma in seculum permaneat, hanc cartulam ma-

nibus propriis firmavimus, et simul omnes mei horaines ex hoc testes

existentes. Quam donationem si quis falsare voluerit , libiam auri

componat, et, nisi resipuerit, darapnatus pereat. S. Rodberti, largitoris

hujus doni. S. Adelivœ. S. Willelmi dePJancis. S. Erualdi, filii Ansgui.

S. Osberti de Orgubo. S. Lancebni, fibi Willelmi. S. Rodberti, fdii

Aszonis. S. Fulberti , filii Bertranni. S. Hubelini , hominis nostri.

S. Herberti , fiatris Morini de Gurba Villa. »

GAPITULUM XXIII.

, De aecclesia Plancarum,

« In nomine sanctœ et individuœ Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Ame a. iogt.

Sancti, amen. Universorum conditor Dominus Jhesus Ghristus, quia

Deo pâtre missus in mundum ut quae perdita erant restauraret et restau-

ra ta conser^aret, vivens incai natus ex semper vii^gine Maria in nobis,

docuit nos ea quœ ad utilitatem animarum nostrarum forent pro-

ficua. Inter quae monuit nos dare pro se ex his quae possidemus,

quatinus centuplicala in futuro recipiamus. Deinde per apostolum

suum , inter alia, monet quatinus oremus pro invicem, ut salvemur.

His alilsque quamplurimis pulsi suasionibus, ac moniti allocutioni- '
*

bus, ego Guidmundus et mea uxor Emma, cura nostra proie, ut

19
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moles peccamlnum noslrorum alleviaretur, et pro nobis diatim orantes

non defoient, corde benigno pi omptaque volunlate , locellum sanctae

Mai iœ de Plancis concedimus sanclo Petio ex Cai notensi coenobio

,

cum décima quae ad locum pertinet , et suburbio et teloneo et fera ;

eam scilicet partem quae ad me pertinet; et unum fariiiarium, cum
tribus leugis aquœ ad piscandum, id est, in Rislo et in Moira et in

Itone; et unam piscatoriam in Terciaco, et decimam ex aliis piscato-

riis et de exclusis quae ibi sunt pertinentes ad me. Do etiam de pratis

très aripennos ante ecclesiam, et de terra culta, quantum duabus

carrucis sufficit. De Mobnis videbcet meo castre, decimam mercati

totius anni concedo, et de omni tributo pertinenti ad ipsum castrum.